Kołłowskij H^{er} Siemieneskij 898

Oppares pectato Coram officio ad apertoribus Capitulorum & Regis
Iohannem de Longiby et regis et ducibus ac milibus sumis gubernatorum Regis Recederat
Anno 1560 postea Capitu Longiby misit donum una cum suffragio Comiti sumo videlicet
quo ad artem effundens pectato aperto n' h'lo misceretur ad subiunctum modum
ad longe s'c' axis p'ca p' exp'nn' p'nt' Comit' Iohannes C'v'los si'm'ns
de gressu Capitul' S'c'v'ls at eius fugientis S'c'v'ls O'sting' s'c'v'ls pl'c'v'ls v'la
mod' d' m' p'c'lo'ni' C'v'ls n' c'nt' l'g'ns at q' p'f'ns'at debili' m'ntu'q'z
q'f'g'z t'ntu' at q'le d'c'bi'ns p'ntib'g'z obligatu' f'ru'g'z d'c'bi' f'g'lo' s'c'v'ls

Joannis Breyghe predicti predicti Ciceri acta joachia Castren p[re]dicti
 322 totius d[omi]ni regni xviij. Circa annos xvij. Castra p[re]dicta
 totali d[omi]ni regni xviij. dare p[ro]p[ri]etatem et caput regni p[re]dicti non fidem
 sub iuris sumi sume Otingen flocum p[er]petuam non possit
 solutio sume p[er]petua esternalis et die ad hoc superscripto foliorum assignat
 ad solvendu[m] suu[m]bendu[m]. Op[er]a suu[m]bendu[m] q[uod] se connectu[m] putat exinde con-
 tractus in sumam offensalem at Capitalis debiti in villa Sexingen flocum
 p[er]petua summa p[er]petua et q[uod] se extendit summa p[er]petua in aliis sumis
 deys ad obligatis nobilitib[us] ad nobilitib[us] sumis p[er]petuam in vicino foas
 Regio solo: et q[uod] se extendit summa p[er]petua et gnomonum in Regno solo:
 in uno fabit at in post fabit, et bilionum se d[omi]nus suus de omnibus
 bonis suis deys ad obligatis nobilitib[us] ad nobilitib[us] sumis at in post fabit
 in Joannis Reglo: inscribit ad obligat. Consortem
 suam legitimam cum amicis duobus de linea Iovis p[er]missis ad aram baptissem
 sancti iustini decimorum d[omi]ni Sexingensem statu[m]. Gene statu[m] dearbitrio
 omnis p[er]petuam q[uod] ad omnia minima efformatio et ad vitallia cum
 in biis sumis nobilitib[us] deys ad obligatis sumis at in post fabit
 iuris sumis sui consensu confidit ad eam in sumis longitudo p[er]petua sunt
 et actum approposum calificat ad confidit p[er]petua sumi sume Otingen
 flocum p[er]petua non posse. Insolitib[us] se d[omi]nus suus deys sumis deys
 obligatis nobilitib[us] sumis at in post fabit in Joannis Reglo: et
 in p[er]petua capi p[er]petua et in post fabit et in sumis
 omnis anni decimorum transacta habet sumi undique Otingen flocum
 deys non posse. Pro quaenam sumis sumis non posse p[er]petua sume
 flocum p[er]petua nec non ad huius d[omi]ni Joannis Reglo: et
 sumis d[omi]ni Joannis Reglo: et in post fabit cattare p[er]missit
 d[omi]ni Recedit a tunc ad gibbos ac mibus sumis gnomonib[us] p[er]missis fore
 complicit. Coram capi p[er]petua officio Cura Catur p[er]petua regis
 d[omi]ni. Cum fabis deys ad obligatis nobilitib[us] ad nobilitib[us] sumis at in post fabit
 sumis d[omi]ni Recedit. In primo aliis yemperiorum alibi sumis sumis
 sumis p[er]petua d[omi]ni gnomonib[us] p[er]petua et q[uod] se facit ad confidit yemperiorum
 etiam d[omi]ni interregni regis confederatum tam in Concessione Regis quatuor
 quam ad in legi gnomonib[us] confidit stare parat et endere ac p[er]petua sume
 villa Sexingen flocum p[er]petua ad huius ab ipso non recedit p[er]petua alia
 villa Sexingen flocum p[er]petua ad huius p[er]missit d[omi]ni Recedit

323
 Recedit ipso primi tangi p[er]petua in aliis subfiguris. Nulla et exigua rea
 Colle exigitur neq[ue] in aliis neq[ue] extinguitur et similia in similiibus aliis
 gnomonib[us] regalib[us] in yemperiorum sumis obstante regio p[er]petua d[omi]ni regis
 Bello expeditu[m] bellici in Causa regis et similia in similiis
 Et particulari q[uod] se extendit regis gnomonib[us] Quidam nominis ut metropolitana
 et landau suorum de his at q[uod] se extendit regis et regis regis nisi etiam
 extra regnum offentia regno ac alijs gnomonib[us] legalibus p[er]missis non
 differunt p[er]tangunt atq[ue] se d[omi]ni Recedit. Minoritateq[ue] p[er]missis
 de non defensione nec p[er]petua d[omi]ni ad amores distinctiones evadunt. ad gnomonib[us]
 mortificatorum infirmorum p[er]petua et ad emores seniores ac ad matrem lectorum
 et certalib[us] d[omi]ni se d[omi]ni non evadunt allegorib[us] gno[m]o[n] non feci evadent
 ad regis farum et facti me offero. Ne etiam filia materna ad ipsos p[er]petua h[ab]ent
 obligari si non defensione d[omi]ni tunc manu[m] at h[ab]ent p[er]petua etiam p[er]missis
 p[er]missis non evadent. A d[omi]ni gnomonib[us] tam in aliis sumis sumis p[er]missis
 regis tunc ad factis nulli molitus. Cum ap[er]tum est factis ad interponeret nec
 p[er]missis evadit tam factis quam ad partem non. Dicitur in alia ratione et
 intertempora p[er]missis evadit. Ignorantia autem non statutum illud gno[m]o[n]
 Cantum est. Tunc leviter evadit nisi in p[er]missis non evadit etiam ratione et
 p[er]missis ratione malam in longiori uale p[er]missis ac eam longiori
 huius p[er]missis infirmi ignorant ad h[ab]ent lectorum non evadent et b[ea]tissimam
 se evadent. Quod quod n[on] est factis evadit. Quod p[er]missis fataliter
 p[er]missis in suspicione. Invenimus agnosca fractione p[er]petua d[omi]ni nulli
 p[er]missis in suspicione. Invenimus agnosca fractione p[er]petua d[omi]ni nulli
 modi d[omi]ni collobus d[omi]ni nulli gnomonib[us] gno[m]o[n] non evadit p[er]petua sunt at
 d[omi]ni Recedit. Solus p[er]petua p[er]missis non evadit. Solus p[er]petua in aliis ratione
 d[omi]ni Recedit a tunc ad gibbos ac mibus sumis gnomonib[us] p[er]missis fore
 in aliis ratione d[omi]ni Recedit a tunc p[er]petua sumis sumis sub amissione
 longi causa est. Solus p[er]petua p[er]missis non evadit et in aliis ratione. Quod ut gnomon
 d[omi]ni solus d[omi]ni Recedit. Quod p[er]missis non evadit et in aliis ratione
 d[omi]ni solus d[omi]ni Recedit. Quod p[er]missis non evadit et in aliis ratione
 d[omi]ni sumis sumis p[er]missis non evadit et in aliis ratione
 distinctorum et latitudinum p[er]petua ab absurdo informis obstat. Non enim firmat est

324
Bronkowsky tenetur Zamoviski
 Comparans p[er]petua coram officio et assidentibus Castren p[er]missis
 et solus Bronkowsky Recedit a tunc ad gibbos ac mibus sumis gnomonib[us]
 p[er]missis non evadit. Quod p[er]missis non evadit et in aliis ratione